اینفانتینو بی رقیب در انتخابات فیفا
سایت فدراســیون بین المللی فوتبال (فیفا) از «جیووانی اینفانتینو» به عنوان تنها
نامزد بدون رقیب انتخابات این فدراســیون یاد کرد. به گزارش ایرنا، سایت فدراسیون
بین المللی فوتبال (فیفا) نوشت: رئیس فعلی فیفا برای کرسی ریاست ثبت نام کرده
و فرد دیگری برای این جایگاه نامزد نشده است. فدراسیون بین المللی فوتبال روز ۳۰
مارس ۲۰۲۲ (۱۰ فروردین ۱۴۰۱) از فدراســیون های فوتبال کشورهای مختلف دعوت
کرد نامزدهای خود را برای تصدی صندلی ریاست فیفا ارائه کنند. اینفانتینو نخستین
بار ســال ۲۰۱۶ در انتخابات فدراســیون بین المللی به پیروزی رسید و جایگزین سپ
بلاتر شد. قرار است هفتادوسومین کنگره فیفا روز ۱۶ مارس ۲۰۲۳ (۲۵ اسفند ۱۴۰۱)
در رواندا برگزار شود. سایت فدراسیون بین المللی همچنین در خبر دیگری به نقل از
رئیس کنونی فیفا از تمام ۲۰۰ کشور عضو این فدراسیون به خاطر حمایت از او تشکر
کرد. ۴۸ تیمی شــدن مســابقات جام جهانی از جمله مهم ترین اقدامات اینفانتینو در

دوران ریاست وی بر فدراسیون جهانی فوتبال بود.

آگهی فقدان
واقع در تهران